

宮城交通 広告料金一覧表

広告の種類		規格 (mm)	掲出単位	掲出期間	単価/台	掲出料金 (税別)
車 内 広 告	額面ポスター	H364×W515 (B3)	10台	10日	750	7,500
	額面ロングポスター	H364×W1030 (B3横2枚サイズ)	10台	10日	1,320	13,200
	運転席後部ポスター (H棒)	H364×W515 (B3)	10台	1ヶ月	3,300	33,000
	車内窓ステッカー (路線)	H240×W500	5台	12ヶ月	14,400	72,000
	車内窓ステッカー (高速)	H200×W1200	1台	1ヶ月	5,000	5,000
	天吊板	H130×W380	1台	12ヶ月	14,400	14,400
	車内吊りチラシ	A4サイズまで	10台	1ヶ月	1,650	16,500
車 外 広 告	フロント板 (フロントマスク)	H350×W600	1台	12ヶ月	66,000	66,000
	大型側板ステッカー	H600×W2,400	1台	12ヶ月	132,000	132,000
	側板ステッカー	H600×W1,200	1台	12ヶ月	78,000	78,000
	大型後板ステッカー	H450×W1,200	1台	12ヶ月	78,000	78,000
	後部窓ステッカー	H200×W600	5台	12ヶ月	26,400	132,000
	後部窓ロングステッカー	H240×W1,800 (うち広告面H240×1,430)	1台	12ヶ月	66,000	66,000
	中扉両面ステッカー	H240×W500	1台	12ヶ月	26,400	26,400
	戸袋ステッカー	H960×W960/H820×W820	1台	1ヶ月	10,000	10,000
	フルラッピング広告 (路線・大型)	35㎡以内	1台	12ヶ月	1,150,000	1,150,000
	ハーフラッピング広告 (路線・大型)	10㎡以内	1台	12ヶ月	540,000	540,000
	後部ボディ広告 (路線)	バスの形状に準ずる	1台	12ヶ月	390,000	390,000
後部ボディ広告 (高速)	バスの形状に準ずる	1台	12ヶ月	540,000	540,000	
そ の 他	高速バス網ポケット広告	B5サイズまで (他サイズ要相談)	5台	1ヶ月	22,000	110,000
	バス停広告 (電照式)	掲出箇所により異なります	1式	12ヶ月	掲出箇所により異なります	
	路線/高速バス車内放送	掲出箇所により異なります	1式	12ヶ月	掲出箇所により異なります	

※製作費・取付費別途

※掲出可能路線、掲出車両可能台数、サイズ等についてはその都度ご確認ください。

2024.8.1料金改定